SERVICIOS DE SUMINISTRO DE COMIDAS Y BEBIDAS; SERVICIOS DE TRANSPORTE; Y 

SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA y fuente de financiación 

INGRESOS CORRIENTES DE LIBRE DESTINACION, para sufragar los gastos del presupuesto de 

valor Dieciocho Millones de Pesos M/Cte. ($18.000.000). 

Qué, con la presente contratación se logrará dar cumplimiento al Plan de Desarrollo “Hato Corozal Alto 

y Sostenible 2020-2023” que en su Línea Estratégica: Hato Corozal Alto y Sostenible por el 

Fortalecimiento Institucional Comunitario” Sector: